
Zápis ze schůzky výboru Klubu přátel GFP ze dne 23. 6. 2015   

Přítomni za výbor: Kateřina Havlíčková, Andrea Hudáková, Zuzana Sattlerová, Zdena 

Potočiarová, Růžena Hoffmannová, David Šprincl    

Dále přítomna: Lída Hašlarová – čestný člen  

Zapisovatelka: Z. Potočiarová  

Ověřovatelka zápisu: K. Havlíčková  

Bod 1  

Volba předsedy Klubu přátel GFP: 2 návrhy – kandidáti: David Šprincl, Zdena Potočiarová  

Potočiarová: 1 pro, 1 se zdržel, 4 proti  

Šprincl: 4 pro, 1 se zdržel, 1 proti  

Byl zvolen David Šprincl.  

Bod 2  

Anketa pro rodiče na Bakalářích: odpovědět do 15. 9. 2015, dát na stránky školy co 

nejdříve(zajistí R. Hoffmannová)  

Otázky:  

1. Souhlasím se zvýšením členského příspěvku Klubu GFP ze 400,– Kč na 500,– Kč. 

(ANO/NE) Informace o využití členských příspěvků naleznete zde.  

2. Navrhuji změnu názvu Klubu přátel GFP na:   

a) Klub přátel GFP, z. s.  

b) Spolek přátel GFP  

Pokud máte zájem vést kroužky studentů GFP, ozvěte se prosím s konkrétním návrhem do 15. 

9. 2015 na adresu: klub@gfp.cz. Děkujeme.  

Bod 3 * R. Hoffmannová zajistí s Mgr. Vaisem založení e-mailové adresy klubu 

(klub@gfp.cz) a předání přístupových údajů všem členům výboru Klubu přátel GFP a 

vyvěšení ankety na Bakalářích.  

* Z. Sattlerová se dohodne s Mgr. Paličkou na nabídce kroužků (návrhy školy + Klubu vzešlé 

z ankety), které se dají na Bakaláře, a skříni pro Klub.  

* Z. Potočiarová pozve Mgr. Šafránkovou na schůzi 1. 9. 2015 ohledně Klubu mladého 

diváka.  



* D. Šprincl pozve jako nový předseda Klubu pana ředitele na schůzi Klubu, která se bude 

konat 1. 9. 2015, bude ho informovat, a připomene mu Strom přání a svolává schůzi 1. 9. 

2015.  

Bod 4  

Stanovy Klubu  

Odsouhlasili jsme si -    nebudeme mít kontrolní komisi  

* je možno platit příspěvky Klubu přes účet v bance  

* nutnost dohodnout s Š. Pirklovou pracovně právní vztah s Klubem + odměnu za vedení 

účetnictví (zajistí R. Hoffmannová)  

* zeptat se právníka na počet hlasů člena klubu při více dětech na škole  

Příští schůze bude 1. 9. 2015 v 17.00  

Na pořadu schůze budou:  

1) stanovy Klubu  

2) Strom přání  

3) probíhající anketa  

4) Klub mladého diváka  

 


